(1) Dixit Dominus Domino meo : Sede à dextris meis, donec ponam inimicos tuos, scabellum pedum tuorum. *Ps.* 110, 1.

(2) Quod autem parens universorum Deus Christum in cælum evertitur erat, cum eum ex mortuis evocasset, ibique retenturus eum percussit inimicos et demones, ac numerus præconitorum ab eo bonorum et virtute prædicatorum expleatur, propter quos etiam conflagrationem novam induxit, audite propheta Davidis verba, que sunt ejusmodi : Dixit Dominus Domino meo : Sede à dextris meis, donec ponam inimicos tuos, scabellum pedum tuorum. *S. Justinus, Apol.* 1, cap. 45.

(3) Voyez page 226.

(4) Non enim David ascendit in cælum. Dixit autem ipse : Dixit Dominus Domino meo : Sede à dextris meis, donec ponam inimicos tuos, scabellum pedum tuorum. Certissimè sciat ergo omnis Dominus Israel, quia et Dominum eum, et Christum fecit Deus, hunc Jesum quem vos crucifixistis. *Act.* 2, 54, 55, 56.

(5) Effundam super donum David, et super habitatores Jerusalem, Spiritum gratie et precum; et aspiciet ad me quem conflaverunt. *Zachar.* 12, 10.

(6) Et erit post hæc, effundam Spiritum meum super omnem carnem, et prophetalium filii vestri et filie vestre. Senes vestri somnia somnabunt, et juvenes vestri visiones videbunt. Sed et super servos meos et ancillas in diebus illis effundam Spiritum meum. *Joël* 2, 28, 29.

(7) Stans autem Petrus cum undecim, levavit vocem suam, et locutus est eis : Viri judæi, et qui habitatis Jerusalem universi, hoc vobis notum sit, et auribus percipite verba mea : non enim sicut vos assumatis, hi cæcæ sunt, cum sit hora diei tertia. Sed